
ПРИВАТНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ФІНАНСОВО-ПРАВОВИЙ КОЛЕДЖ» 

Н А К А З  
 

м. Київ 
 

«05» грудня 2024 р.       № 01-12/24 

 

Про створення Приймальної комісії  

на 2025/2026 навчальний рік 

 
З метою якісної організації та проведення роботи по підготовці прийому студентів на 

навчання у 2025/2026 навчальному році, керуючись Положенням «Про Приймальну комісію 

Приватного вищого навчального закладу «Фінансово-правовий коледж», 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Створити Приймальну комісію Приватного вищого навчального закладу 

«Фінансово-правовий коледж» в такому складі: 

 

Губанова Тамара Олексіївна - голова Приймальної комісії, 

професор, доктор юридичних наук, 

директор; 

 

Чернишова Валерія Юріївна - заступник голови Приймальної 

комісії, заступник директора з 

перспективного розвитку; 

 

Мулянова Тетяна Миколаївна - відповідальний секретар, заступник 

директора з навчально-методичної 

роботи; 

 

Мельничук Катерина 

Олександрівна 

- заступник відповідального секретаря, 

технічний адміністратор ЄДЕБО; 

 

Мацелюх Катерина Степанівна - член Приймальної комісії, завідувач 

факультету підготовки фахових 

молодших бакалаврів, кандидат 

історичних наук; 

 

Дем’яненко Марина Георгіївна - член Приймальної комісії, методист; 
 

Балла Оксана Володимирівна - член Приймальної комісії, викладач; 



 

Барабаш Тетяна Борисівна - член Приймальної комісії, завідувач 

бібліотекою; 

 

Мариненко Тетяна Миколаївна - уповноважена особа Приймальної 

комісії з питань запобігання та 

виявлення корупції; 
 

Хоменко Євгенія Олексіївна - член Студентського парламенту; 

 

Токаренко Дар’я Віталіївна - член Студентського парламенту. 

 

 

2. Даний наказ має силу для вступної кампанії 2025/2026 навчального року. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                          Тамара ГУБАНОВА  


